國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：宋糧如
電話：03-4227151分機57084
傳真：03-4254942
電子信箱：sharon@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年8月8日
發文字號：中大國綜字第1122000149號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(attachment-NOTICE)

主旨：檢送「台達電子歐洲總部-荷蘭2024海外專業實習計畫申
請」甄選簡章如附件，請公告周知及轉知所屬，並鼓勵學
生踴躍申請，詳如說明，請查照。

說明：
一、本計畫實習企業為台達電子EMEA（歐洲、中東、非洲三地

）區域業務總部，實習地點位於荷蘭Hoffddorp  或
Helmond 辦公室。學生將會有機會跟全世界的同仁共事，
在台商公司業務最前線，瞭解全球市場運作，客戶端需求
以及企業全球營運的業務操作。

二、請有意報名者即日起至112年9月11日（一）（含）前依附
件完成報名程序。

三、申請資格需為本校研究所在學學生（含申請及實習期間）
，與實習領域相關者優先考量，名額共計5人。

正本：本校企業管理學系、資訊管理學系、財務金融學系、會計研究所、經濟學系、

產業經濟研究所、人力資源管理研究所、工業管理研究所、國際經營管理碩士
學位學程、資訊電機學院學士班、電機工程學系、資訊工程學系、通訊工程學
系、網路學習科技研究所、工學院學士班、機械工程學系、化學工程與材料工
程學系、土木工程學系、環境工程研究所、材料科學與工程研究所、工學院、
管理學院、資訊電機學院

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)